O MUNICIPIO DE PEROBAL, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará reatizar em
sua sede, sita na Avenida Paraná, 609, Perobal, Estado do Paraná, LICITAÇÃO na
modalidade de PREGÃO, na forma PRESENCIAL, para aquisição /contratação/ piestação
de serviços do abaixo discriminado:

MUNIC!PIO DE PEROBAL

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE PREGÃO

PREGÃO PRESENCIAL NO39/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Licença de
uso de Softwares na área de gestão pública, consistindo na conversão dos dados,
instalação, manutençáo, suporte e treinamento de pessoal para funcionamento integrado
com acesso ilimitado de usuários, para atendimento dos Setores administrativos da
Prefeitura Municipal de Perobal - Pr.

TIPO: Menor preço - Por lote

DATA DA ABERTURA: Sexta-Feira, 20 de dezembro de 20í9- HORÁRIO: í4:00

LEGISLAçÃO APLICÁVEL: Lei 1O52O|O2, Lei 8666/93, Lei Complementar no 123t2006,
alterada pela Lei Complementar no 14712014 e o Decreto Municipal n' 02212007 .

lnformaÇões adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento, deverão ser dirigidos à
Comissão de Licitação no endereço mencionado, através do endereço eletrÔnico:
www.perobal.pr.oov.br link: Licitações ou pelo fone: 44- 36258300, de Segunda à Sexta-
feira, das 8h às 1 t h 30min e das 13h30min às 17hs.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PERO L, 06 de dezembro de 2019.

ALMIR A
Prefeito nicipal

fu"fv*frey
Pregoeiro